



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000000775434

开票日期：2025年01月02日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机外部设备*扫描仪</td><td>KV-SL1056</td><td>台</td><td>1</td><td>1345.132743362832</td><td>1345.13</td><td>13%</td><td>174.87</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉仓</td><td></td><td>支</td><td>20</td><td>207.9646017699115</td><td>4159.29</td><td>13%</td><td>540.71</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>48</td><td>209.7345132743363</td><td>10067.26</td><td>13%</td><td>1308.74</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉仓</td><td></td><td>支</td><td>9</td><td>330.9734513274336</td><td>2978.76</td><td>13%</td><td>387.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉仓</td><td></td><td>支</td><td>9</td><td>330.9734513274336</td><td>2978.76</td><td>13%</td><td>387.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>32</td><td>247.787610619469</td><td>7929.20</td><td>13%</td><td>1030.80</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>32</td><td>247.787610619469</td><td>7929.20</td><td>13%</td><td>1030.80</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>32</td><td>247.787610619469</td><td>7929.20</td><td>13%</td><td>1030.80</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉仓</td><td></td><td>支</td><td>12</td><td>231.858407079646</td><td>2782.30</td><td>13%</td><td>361.70</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉仓</td><td></td><td>支</td><td>9</td><td>330.9734513274336</td><td>2978.76</td><td>13%</td><td>387.24</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>13</td><td>411.5044247787611</td><td>5349.56</td><td>13%</td><td>695.44</td></tr><tr><td>*文具*卡套</td><td>带挂绳</td><td>个</td><td>100</td><td>9.4159292035398</td><td>941.59</td><td>13%</td><td>122.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>6</td><td>691.1504424778761</td><td>4146.90</td><td>13%</td><td>539.10</td></tr><tr><td>*农业机械*割草机</td><td>20寸</td><td>台</td><td>1</td><td>2660</td><td>2660.00</td><td>13%</td><td>345.80</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高容量</td><td>支</td><td>6</td><td>637.1681415929204</td><td>3823.01</td><td>13%</td><td>496.99</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td>3kg</td><td>个</td><td>8</td><td>130.3097345132743</td><td>1042.48</td><td>13%</td><td>135.52</td></tr><tr><td>*金属制品*绿篱机</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>1399.7787610619469</td><td>2799.56</td><td>13%</td><td>363.94</td></tr><tr><td>*电线电缆*VGA线</td><td>3米</td><td>条</td><td>240</td><td>16.2300884955752</td><td>3895.22</td><td>13%</td><td>506.38</td></tr><tr><td>*其他机械设备*扫地机</td><td>驾驶式</td><td>辆</td><td>1</td><td>29626.548672566372</td><td>29626.55</td><td>13%</td><td>3851.45</td></tr><tr><td>*农业机械*微耕机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>2131.1946902654868</td><td>2131.19</td><td>13%</td><td>277.06</td></tr><tr><td>*农业机械*碎枝机</td><td>柴油款</td><td>台</td><td>1</td><td>6725.66371681416</td><td>6725.66</td><td>13%</td><td>874.34</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*办公本</td><td>智能</td><td>台</td><td>20</td><td>2269.9115044247787</td><td>45398.23</td><td>13%</td><td>5901.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥159617.81</td><td></td><td>¥20750.34</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 壹拾捌万零叁佰陆拾捌圆壹角伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥180368.15</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机外部设备*扫描仪	KV-SL1056	台	1	1345.132743362832	1345.13	13%	174.87	*计算机配套产品*粉仓		支	20	207.9646017699115	4159.29	13%	540.71	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	48	209.7345132743363	10067.26	13%	1308.74	*计算机配套产品*粉仓		支	9	330.9734513274336	2978.76	13%	387.24	*计算机配套产品*粉仓		支	9	330.9734513274336	2978.76	13%	387.24	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	32	247.787610619469	7929.20	13%	1030.80	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	32	247.787610619469	7929.20	13%	1030.80	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	32	247.787610619469	7929.20	13%	1030.80	*计算机配套产品*粉仓		支	12	231.858407079646	2782.30	13%	361.70	*计算机配套产品*粉仓		支	9	330.9734513274336	2978.76	13%	387.24	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	13	411.5044247787611	5349.56	13%	695.44	*文具*卡套	带挂绳	个	100	9.4159292035398	941.59	13%	122.41	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	691.1504424778761	4146.90	13%	539.10	*农业机械*割草机	20寸	台	1	2660	2660.00	13%	345.80	*计算机配套产品*粉盒	高容量	支	6	637.1681415929204	3823.01	13%	496.99	*公共安全设备*灭火器	3kg	个	8	130.3097345132743	1042.48	13%	135.52	*金属制品*绿篱机		台	2	1399.7787610619469	2799.56	13%	363.94	*电线电缆*VGA线	3米	条	240	16.2300884955752	3895.22	13%	506.38	*其他机械设备*扫地机	驾驶式	辆	1	29626.548672566372	29626.55	13%	3851.45	*农业机械*微耕机		台	1	2131.1946902654868	2131.19	13%	277.06	*农业机械*碎枝机	柴油款	台	1	6725.66371681416	6725.66	13%	874.34	*文化办公用设备*办公本	智能	台	20	2269.9115044247787	45398.23	13%	5901.77	合 计					¥159617.81		¥20750.34	价税合计（大写）		⊗ 壹拾捌万零叁佰陆拾捌圆壹角伍分			(小写) ¥180368.15			备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*扫描仪	KV-SL1056	台	1	1345.132743362832	1345.13	13%	174.87																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉仓		支	20	207.9646017699115	4159.29	13%	540.71																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	48	209.7345132743363	10067.26	13%	1308.74																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉仓		支	9	330.9734513274336	2978.76	13%	387.24																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉仓		支	9	330.9734513274336	2978.76	13%	387.24																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	32	247.787610619469	7929.20	13%	1030.80																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	32	247.787610619469	7929.20	13%	1030.80																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	32	247.787610619469	7929.20	13%	1030.80																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉仓		支	12	231.858407079646	2782.30	13%	361.70																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉仓		支	9	330.9734513274336	2978.76	13%	387.24																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	13	411.5044247787611	5349.56	13%	695.44																																																																																																																																																																																																																
*文具*卡套	带挂绳	个	100	9.4159292035398	941.59	13%	122.41																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	691.1504424778761	4146.90	13%	539.10																																																																																																																																																																																																																
*农业机械*割草机	20寸	台	1	2660	2660.00	13%	345.80																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	高容量	支	6	637.1681415929204	3823.01	13%	496.99																																																																																																																																																																																																																
*公共安全设备*灭火器	3kg	个	8	130.3097345132743	1042.48	13%	135.52																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*绿篱机		台	2	1399.7787610619469	2799.56	13%	363.94																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*VGA线	3米	条	240	16.2300884955752	3895.22	13%	506.38																																																																																																																																																																																																																
*其他机械设备*扫地机	驾驶式	辆	1	29626.548672566372	29626.55	13%	3851.45																																																																																																																																																																																																																
*农业机械*微耕机		台	1	2131.1946902654868	2131.19	13%	277.06																																																																																																																																																																																																																
*农业机械*碎枝机	柴油款	台	1	6725.66371681416	6725.66	13%	874.34																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*办公本	智能	台	20	2269.9115044247787	45398.23	13%	5901.77																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥159617.81		¥20750.34																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗ 壹拾捌万零叁佰陆拾捌圆壹角伍分			(小写) ¥180368.15																																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																						

开票人：赖彭蒙吉